a/ma/f(a^ cia^ (^Áz/Mátíca, de ^lo^€ie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na c^i'- SESSÃO

ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em o3 A / OQ? / rQjÇQ-i

MOÇÃO N° 228/2021

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor

Durivai Cantamessa.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 15 de junho de 2021, aos 78 anos de
idade, o estimado Senhor DURIVAL CANTAMESSA.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, os Vereadores Newton Dias Bastos,
Júlio Antônio Mariano, Israel Francisco de Oliveira, Rafael Tanzi de Araújo, Antonio
José Alves Miranda, Marcos Roberto Martins Arruda, Rogério Jean da Silva, Cláudia
Rita Duarte Pedroso e José Alexandre Pierroni Dias solidarizam-se com a família e

REQUEREM ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão,
Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor DURIVAL CANTAMESSA.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 15
de junho de 2021.

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Vereador

ESSâH

CO
cc
CO

3

Ó
>

T-

cjm

2^
^ Gl

lí>!
1- ^
go
SlÍLU
O 2..^ O)

0 O

CO Cü
rf P
CO E
o p

o).£
LO 0

g.9

fi
M-S
<r (O

m2
CO g
< E
Q =

u

2:2
BI
^ D
> O"
LU O

Z O
O CO
Q. (O

c E
0 (O

E-g
CD ^

íie

gi
.E u
m M

23 ">
® «

;|g
0?=

•o a.

•PS

-0) 0)

.0 s

<D ÍB

E E

m °

0
CL

Q/Mu/?u<)i^vcd (^^i^díílcAya c(e ^Hxxjiue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(TOCO) (RAFAEL TANZI) £

Vereador Vereador ?

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA MARCOS ROBERTO MARTINS

(TONINHO BARBA) ARRUDA
Vereador (MARQUINHO ARRUDA)

Vereador i o

O

Cd LU

CO CL

T-

S CO
ÇJlU
CO
o 2.^ O)

03 0)
Ê

CO £
op
0).£
IO o,

CO

ROGÉRIO JEAN DA SILVA CLAUDIA RITA DUARTE 9|
SI(CABO JEAN) PEDROSO

Vereador (DR. CLÁUDIA PEDROSO) <|
Vereador »|

Q 3

2 O

I— 0)
b> 3
> cr
LU o

2 Ô
o (O
Q-g
0) CD

C E
O CO

E-2

JOSE LEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

Endereço: Rua José Bonifácio de Andrada e Silva, n° 209, Jardim Meny, São Roque - SP.

:g>E

p
S o
W.Ç2
52 w
^ cò

•^cn
.2^ c

PROTOCOLO N°CETSR 15/06/2021 -15:48 6850/2021/mb 08
•D a

•1^
•o"®

'CD (D

5 CO

ií

0) P

o

(0

CD
CL

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento; Moção N- 228/2021
Assunto: De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor Durival Cantamessa

Assinante Data

NEWTON DIAS BASTOS:02715900848 21/06/2021 15:30:21

JÚLIO ANTONIO MARIANO:98581686834 21/06/2021 15:30:34

CLAUDIA RITA DUARTE
PEDROSO:02090522879

21/06/2021 15:30:46

ISRAEL FRANCISCO DE
OLIVEIRA:12256971821

21/06/2021 15:30:55

JOSE ALEXANDRE PIERRONl
DIAS:15671796814

21/06/2021 15:31:07

MARCOS ROBERTO MARTINS
ARRUDA:20327819804

21/06/2021 15:31:19

ANTONIO JOSE ALVES
M1RAN DA:08750025520

21/06/2021 15:31:32

RAFAEL TANZI DE ARAUJ0:31336857838 21/06/2021 15:31:42

ROGÉRIO JEAN DA SILVA:18723267810 21/06/2021 15:31:53